
Z/041157 AB/026083

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 oktober 2019

gelet op:

 De gemeentewet

BESLUIT:
1. Instemmen met de sloop (inclusief fundering) van de oude basisschool De Regenboog aan 

de Kennedystraat 3 en de boekwaarde van het gebouw, € 521.000, af te boeken in 2019
2. Instemmen met de herinrichting tot tijdelijke parkeerplaatsen met de mogelijkheid om, 

indien gewenst, container units te plaatsen.
3. Instemmen met het beschikbaar te stellen van een krediet van € 95.000 exclusief BTW 

voor de sloop en asbestsanering
4. Instemmen met het beschikbaar te stellen van een krediet van € 60.000 exclusief BTW 

voor de herinrichting en af te schrijven over de gebruiksduur (5 jaar)

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 december 2019

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


